

Årsredovisning för
Brauer Akustik AB

556816-9808

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladimir Brauer
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brauer Akustik AB, 556816-9808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva olika typer av undertaksmontering.

Bolaget verkställer också olika typer av ventilationsinstallering.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i år på grund av globala händelser, som COVID-19-pandemin, har haft stor inverkan på byggbranschen i år, vilket ledde till nedstängningar, begränsad arbetskraft och projekt som inte genomfördes.

I år märkte vi en stark ökning av konkurser i byggbranschen som ledde till att likviditet och betalningsförmåga försämrades hos kunder. Vi möter svårigheter med att få betalt för utförda arbeten men samtidigt måste vi täcka våra löpande kostnader som inte har minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 650 850	13 915 602	9 758 253	8 399 529
Resultat efter finansiella poster	486 670	4 063 309	2 297 529	2 444 569
Soliditet %	76,5	74,5	70,9	53

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 295 789	2 731 411
Balanseras i ny räkning		2 731 411	-2 731 411
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			464 200
Belopp vid årets utgång	50 000	4 027 200	464 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 027 200
Årets resultat	464 200
Summa	4 491 400
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 491 400
Summa	4 491 400

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 650 850	13 915 602
Övriga rörelseintäkter		1 715	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 652 565	13 915 602
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-1 901 287	-2 586 008
Övriga externa kostnader		-445 896	-853 530
Personalkostnader	2	-4 954 904	-6 500 906
Summa rörelsekostnader		-7 302 087	-9 940 444
Rörelseresultat		350 478	3 975 158
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136 192	88 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		136 192	88 151
Resultat efter finansiella poster		486 670	4 063 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-590 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-590 000
Resultat före skatt		626 670	3 473 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 470	-741 898
Årets resultat		464 200	2 731 411

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 389 330	1 262 160
Övriga fordringar		623 364	121 135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		814 859	1 288 178
Summa kortfristiga fordringar		2 827 553	2 671 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 854 986	10 508 375
Summa kassa och bank		7 854 986	10 508 375
Summa omsättningstillgångar		10 682 539	13 179 848
SUMMA TILLGÅNGAR		10 682 539	13 179 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 027 200	3 295 789
Årets resultat		464 200	2 731 411
Summa fritt eget kapital		4 491 400	6 027 200
Summa eget kapital		4 541 400	6 077 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 569 000	4 709 000
Summa obeskattade reserver		4 569 000	4 709 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 618	140 119
Skatteskulder		0	65 880
Övriga skulder		977 329	1 445 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		509 192	741 929
Summa kortfristiga skulder		1 572 139	2 393 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 682 539	13 179 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	10

Underskrifter

Stockholm

Vladimir Brauer

2025-02-23

Vladimir Brauer
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller

Nicklas Müller

Auktoriserad revisor
